
Zarządzenie nr 13/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej –Curie 

z dnia 29.09.2020r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- 

wychowawczych w roku szkolnym 2020/21 
 

 

 

 

 

Na podstawie art..47 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno- wychowawczych: 

-25,26,27 maja 2021r- egzamin ósmoklasistów 

-4 czerwca 2021 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


